
DANA HOJGROVA (DANINEC) ID 63532 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:16

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI ŽE JSTE NAVŠÍTÍVILI MŮJ BAZÁREK.

  REZERVACE ZBOŽÍ
  Rezervaci na zboží poskytuji 24hod.Před uplynutím této doby píši zákazníkovi email s dotazem zda-li zboží chce či nikoli.
  Pokud se nedostaví odpověď Vaše rezervace bude anulována a věc je nabízena dále k prodeji.
  Zákazník také může storno obejdnávky učinit sám do 24hod.
  Prosím o vzájemnou komunikaci aby nedocházelo ke zbytečné blokaci zboží v případě nezájmu zákazníka.

  NABÍDKA ZBOŽÍ NA MMB JE PRODANÁ ?
  V takovém případě se může stát,že nabízená věc nemusí být vždy skladem,mohla být prodaná při prodeji na akcích jako jsou
poutě,hody slavnosti,kam občas vyráží moje maminka.
  V takovém případě je zákazník informován emailem o nedodání zboží.Sám zákazník se rozhodne jestli si za nedodané zboží
vybere náhradní či nikoli.

  OSOBNÍ ODBĚR
  Po domluvě je možno si věci osobně vyzvednout !

  PROVEDENÍ PLATBY
  jakmile označíte zboží ,které chcete zakoupit,odepíši na Váš email platební pokyny včetně variabilního symbolu.UVÁDĚJTE
PROSÍM U PLATBY PŘIDĚLENÝ VARIABILNÍ SYMBOL!!

  ++++++++++++++++++++++++VĚCI NEVYMĚŇUJI ++++++++++++++++++++++++++++

  ZBOŽÍ

  Nové zboží-komerční prodej zboží s visačkami,outletové zboží,nové zboží a jeho drobné vady,vše v popisu inzerátu.
  Použité zboží-soukromý prodej -vady uvedeny vždy u inzerátu,
  ceny jsou uvedeny vč. DPH
  Outletový prodej znamená,že se jedná o nové zboží vyřazené z již neaktuální kolekce dané firmy/značky.V tomhle případě
bývají štítky prostříhány a visačky odstřihnuty.

  ZÁRUČNÍ DOBA

  -na nové zboží dle záručního řádu
  -na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Kupující má právo dle obč.zákoníku na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí. Zboží je možné vrátit v původním stavu, tak jak
jej zákazník obdržel.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.
  Prodávající vrátí peníze zpět, do 5 prac. dnů od převzetí balíčku.Veškeré náklady na poštovné za odeslání zboží zpět prodejci
hradí kupující.

  DODÁNÍ

  Balíčky jsou odesílány 3 dny v týdnu a to : pondělí-středa a pátek.
  Balíček je odeslán vždy,jakmile dorazí platba za zboží na účet.O odeslání balíčku VŽDY píši info na mail každému
zákazníkovi,v případě že je balíček odeslán přes službu DPD,dostanete info pomocí sms.
  BALNÉ ANI BANKOVNÍ POPLATEK SI NEÚČTUJI

  Balíčky jsou odesílány doporučeně,pokud nepožádáte o jiný způsob dopravy.Obyčejně zasílám jen na Vaše riziko !!

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  V PŘÍPADĚ ZTRÁTY ZÁSILKY ČESKOU POŠTOU JE ZÁKAZNÍKOVI VRÁCENA CELÁ ČÁSTKA +POŠTOVNÉ DO 30DNÍ OD ZTRÁTY

                                                stránka 1 / 2



DANA HOJGROVA (DANINEC) ID 63532 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:16

ZÁSILKY

  POŠTOVNÉ:
  účtuji dle sazebníku České Pošty :

  doporučený dopis (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm balíčku)..........40,- až 45,- Kč

  Balíčky vyšší než je 5cm, s váhou vyšší než je 2kg je cena poštovného dle sazebníku české pošty. V rozmezí 79,- - 120,- ,
balíky objemné a těžké,jsou zasílány jako balík Do ruky za cenu 150,- - 180,- dle szaebníku české pošty.

  DANA HOJGROVÁ
  KOLŠOV 4
  788 21 SUDKOV

  PROVOZOVATEL INTERNETOVÉHO OBCHODU
  Dana Hojgrová
  ADRESA
  Kolšov 4, 78821 Sudkov

  TEL-MOBIL:736768004 10-18HOD

  EMAIL: dana.hojgrova@GMAIL.COM
  IČO :876 25 300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

